
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 

IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W LEGIONOWIE 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników niepedagogicznych Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika        

w Legionowie 

 

Na podstawie art.772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (tekst jednolity  z 2022 

r., poz.1510 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1960 z późn. zm.i) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 7/2023 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Legionowie z dnia 24 

maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

niepedagogicznych Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Legionowie 

stanowiącym załącznik do zarządzenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników niepedagogicznych Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Legionowie, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników niepedagogicznych Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Legionowie, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników,  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Szkoły Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja Kopernika w Legionowie z mocą obowiązującą od dnia 18 lipca 2023 r. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 
w Legionowie 

                                                                                                               mgr Ewa Jabłońska 

 

 

i Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 1102 
                                                             


